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Cascade Finie 135

Floor lamp | Lampadaire
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The drawings provided are for illustrative purposes and may not accurately depict the final product. | Les dessins fournis sont a titre illustratif et peuvent ne pas représenter fidélement le produit final.



Weight
Poids

Environement
Environnement

Material
Matériau

Mounting system
Systéme de montage

Cascade Finie 135

9.84"”
250 mm

22.04 b
10 kg

Indoor
Interieur

Alabaster
Albatre

Base in alabaster
Socle en albatre

53.34"”
1355 mm

Electrical accessory  LED driver 24V 4A - 96W - 90-130V - max50/60hz - Dimming - Triac - UL
Accessoire électrique LED transformateur 24V 4A - 96W - 90-130V - max50/60hz - Dimmable - Triac - UL

Light source LED 360° - 24V - 3000K - DIM - CRI 95+ - 250Im/ft - 75W UL listed
Source lumineuse LED 360° - 24V - 3000K - DIM - CRI 95+ - 250Im/30cm - 75W UL listed

Voltage  90-130V

Tension 90-130V
Rerefence LAP-100-AL-US
Référence LAP-100-AL-US

The drawings provided are for illustrative purposes and may not accurately depict the final product. | Les dessins fournis sont a titre illustratif et peuvent ne pas représenter fidelement le produit final.
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